Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
лэсьтйськонъя, улонниосъя но
соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ
от 19 июля 2022 года №16/7

г. Ижевск

Об установлении предельных максимальных тарифов на услуги по обеспечению
заправки воздушных судов авиационным топливом, оказываемые обществом с

ограниченной ответственностью «Топливно-заправочный комплекс «Крылатский»
в аэропорту Ижевск,на 2022 — 2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 17 августа 1995 года № 147-ФЗ
«О естественных монополиях», постановлением Правительства Российской Федерации
от 23 апреля 2008 года № 293 «О государственном регулировании цен (тарифов, сборов)
на услуги субъектов естественных монополий в транспортных терминалах, портах,
аэропортах и услуги по использованию инфраструктуры внутренних водных путей»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 10 декабря 2008 года № 950
«Об участии органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации в области
государственного регулирования тарифов в осуществлении государственного
регулирования и контроля деятельности субъектов естественных монополий»
и Положением о Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства
Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года № 550, Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики приказывает:

1. Установить предельные максимальные тарифы на услуги по обеспечению
заправки воздушных судов авиационным топливом, оказываемые обществом с
ограниченной ответственностью «Топливно-заправочный комплекс «Крылатский» в
аэропорту Ижевск,на 2022-2023 годы согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального опубликования.

Исполняющий обязанности министра Р.Р. Ибрагимов

Разослать: в дело, ООО «ТЗК «Крылатский», РИЦ, ФАС России

Приложение
к приказу Министерства строительства,

жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Удмуртской Республики

от 19 июля 2022 года №16/7

ПРЕДЕЛЬНЫЕ МАКСИМАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
на услуги по обеспечению заправки воздушныхсудов авиационным топливом,

оказываемые обществом с ограниченной ответственностью
«Топливно-заправочный комплекс «Крылатский»в аэропорту Ижевск,

на 2022-2023 годы

Размер тарифа
(без учета НДС)

№ с 20 июля с 1 январяНаименование тарифа Единица измеренияпул риф в 2022 года|2023 года
по 31 декабря по 31 декабря
2022 года 2023 года

Предельный максимальныйЕр авиационного топлива 1 324,00 1691,00
воздушных судов
авиационным топливом